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Strona znajduje się w archiwum.

Świetny start chłopców z rocznika
1996 i tytuł mistrzów Mazowsza
2009.
Świetnie spisali się chłopcy z rocznika 1996 trenera
Pawła Wasilewskiego w turnieju finałowym Mistrzostw
Mazowsza w czwórkach. Pierwsza drużyna MOS Wola
została mistrzem województwa, a drugi zespół zajął
czwarte miejsce,a mogło byc nawet jeszcze lepiej !

Świetnie spisali się chłopcy z rocznika 1996 trenera Pawła
Wasilewskiego w turnieju finałowym Mistrzostw Mazowsza
w czwórkach. Pierwsza drużyna MOS Wola została mistrzem
województwa, a drugi zespół zajął czwarte miejsce, a mogło
być nawet jeszcze lepiej !

Chłopcy z MOS Wola zostali Mistrzami Mazowsza w kategoriach dwójek (rocznik 1998), a następnie

dołożyli jeszcze tytuł mistrzowski czwórek (rocznik 1996). Obie zwycięskie drużyny przygotowywał

trener Paweł Wasilewski, któremu pomaga trener Konrad Cop odpowiedzialny szczególnie za

młodszy rocznik.

 
Gratulacje dla zawodników i trenerów!

 

W turnieju finałowym rocznika 1996 grało 9 zespołów:

 

Chłopcy z rocznika 1996 po wygranymChłopcy z rocznika 1996 po wygranymChłopcy z rocznika 1996 po wygranymChłopcy z rocznika 1996 po wygranym
finale Mazowsza .finale Mazowsza .finale Mazowsza .finale Mazowsza .

Obydwa zespoły MOS Wola rocznik 96 zObydwa zespoły MOS Wola rocznik 96 zObydwa zespoły MOS Wola rocznik 96 zObydwa zespoły MOS Wola rocznik 96 z
trenerami , po świetnym występie wtrenerami , po świetnym występie wtrenerami , po świetnym występie wtrenerami , po świetnym występie w
finałach.finałach.finałach.finałach.

Seria pokazowych rzutów siatkarskich poSeria pokazowych rzutów siatkarskich poSeria pokazowych rzutów siatkarskich poSeria pokazowych rzutów siatkarskich po
wygraniu finału.wygraniu finału.wygraniu finału.wygraniu finału.



Grupa A:

1 KS Metro I Warszawa

2 Iskra I Volley Zielona

3 MOS Wola I Warszawa

4 Junior Stolarka II Wołomin

 

Grupa B:

1 Junior Stolarka I Wołomin

2 RCS I Radom

3 MOS Wola II Warszawa

4 UKS Plas I Warszawa

5 KS Metro II Warszawa

 

Zawodnicy rozgrywali mecze w postaci jednego seta do 25. W fazie grupowej zespół MOS Wola II

wygrał wszystkie mecze i zajął pierwsze miejsce w grupie. Drużyna MOS Wola I wygrała z Iskrą

Zielona oraz Stolarką Wołomin II, ale przegrała z Metrem Warszawa 23:25 (pomimo prowadzenia

20:15) i zajęła drugie miejsce w grupie.

 

W rezultacie MOS Wola I i MOS Wola II spotkały się w meczu półfinałowym. Mecz był bardzo

wyrównany. Przez większość seta prowadził MOS II, jednak w końcówce zawodnicy z pierwszej

drużyny zmobilizowali się i wygrali.

 

MOS Wola I w meczu o pierwsze miejsce pokonał drużynę z Radomia i zagra w Wielkim Finale

Ogólnopolskiego Turnieju w Minisiatkówce o Puchar Kinder + Sport, który odbędzie się w dniach

25-27 IX w Zabrzu.

W meczu o 3 miejsce MOS Wola II przegrał z Metrem I Warszawa.

 

W turnieju zagrali:

 
MOS Wola I: Michał Włostowski, Kuba Choromański, Piotr Górski, Kuba Brudziński,

Alek Gardziński, Marcin Czyżewski.

 
MOS Wola II: Maks Szatecki, Kuba Mroczek, Adrian Górski, Daniel Gałęzowski, Piotr

Fedorczyk.

 

Trener Wasilewski bardzo chwalił chłopców z obu drużyn MOS Wola za dobrą grę w turnieju oraz za

ciężką pracę na obozach sportowych w Stręgielku i Mławie. Praca przyniosła wspaniałe rezultaty i

cała grupa rocznika 1996 , podzielona na dwa zespoły, pokazała świetną grę.

 
 
inf własna i foto: RG

Dwa zespoły chłopców '96 MOS-u Wola poDwa zespoły chłopców '96 MOS-u Wola poDwa zespoły chłopców '96 MOS-u Wola poDwa zespoły chłopców '96 MOS-u Wola po
dekoracji w Mistrzostwach Mazwsza 2009dekoracji w Mistrzostwach Mazwsza 2009dekoracji w Mistrzostwach Mazwsza 2009dekoracji w Mistrzostwach Mazwsza 2009

Mecz finałowy o pierwsze miejsce MOSMecz finałowy o pierwsze miejsce MOSMecz finałowy o pierwsze miejsce MOSMecz finałowy o pierwsze miejsce MOS
Wola I z RadomiemWola I z RadomiemWola I z RadomiemWola I z Radomiem
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